Artikel 8200

Produktdaten

<

Schirm-Durchmesser
Geschlossene Lange
Segmentanzahl
Gewicht
Stock-Durchmesser
Stock-Durchmesser 2
Bezug

Stock

Vergleichbar Pantone
Verpackungseinheit

Werbeanbringung

177 cm

122 cm

8

21509

22 mm

25 mm

100% Polyester
Stahl

137C or 1375C
12

26.04.2024 06:24

Sonnenschirm M

Artikel 8200 aprikose

Moderner Sonnenschirm mit Gestell in Titan-Finish und

Knickvorrichtung

Einfache Handhabung durch Sicherheitsschieber, stabile Massivschienen,
zweiteiliger und stufenlos héhenverstellbarer Stock mit Knickvorrichtung
zur Neigung des Schirms, Schienen und Stock in edlem Titan-Finish,
Unterstock mit ca. 120 cm Lange und Drehfeststeller zur sicheren
Fixierung, komfortables Tragefutteral, exklusive Fullstander (Art. 8900)

Segment

Obere Breite = 250 mm

Hoéhe = 200 mm

Untere Breite = 360 mm
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Futteral

Breite = 200 mm
=3 Hoéhe = 100 mm
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Verfuigbare Farben

aprikose
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